Procedura di affidamento diretto del servizio di brokeraggio assicurativo — periodo 01.01.2023 —31.12.2024
— con facolta di rinnovo de! contratto alle medesime condizioni per ulteriori anni due — determinazione del
Consiglio Direttivo n. 5 del 23.11.2022 - CIG 9548646FF0

Risposta chiarimenti pervenuti in data 23.12.2022
Quesito n. 1)

Preso atto che la Societa di brokeraggio assicurative GBC Montagna & stata fusa per incorporazione in aitra
Societa denominata B2C INNOVATION SPA, con la presente chiediamo conferma che l'indicazione di GBC
Montagna guale broker uscente in data 31/12/2022 nella determinazione del consiglio direttivo sia un refuso
in quanto B2C INNOVATION SPA dovrebbe essere I'attuale Broker dell’A.V.M.S.

Risposta
Si conferma che trattasi di refuso e che I'attuale broker & B2C IN NOVATION SPA
Quesito n. 2)

Siamo a richiedere delucidazioni, relativamente a quanto riportato nell’avviso pubblico per manifestazione
di interesse finalizzata all'individuazione di operatori economici da invitare alla procedura di affidamento
diretto del servizio di brokeraggio assicurativo — periodo 01.01.2023 - 31.12.2024 — con facolta di rinnovo
del contratto alle medesime condizioni per uiteriori anni due — determinazione del Consiglio Direttivo n. 5
del 23.11.2022 — CIG 9548646FF0, in merito al valore complessivo stimato del servizio e in particolar modo
alla tabella dei premi riferiti alle coperture assicurative ed alla successiva precisazione con cui viene
comunicato che non vengono caicolati i premi relativi alla polizza infortuni facoltativa ed a quella sanitaria e
che queste non sono a carico della A.V.M.S contrariamente a guanto pubblicato sul Vostro sito istituzionale
dal quale risulta che le suddette polizze non conteggiate sono a contraenza A.V.M.S e da come si evince dai
bilanci pubblicati sia consuntivi che di previsione nei quali vengono riportati i premi relativi anche a queste
polizze.

Risposia

La polizza infortuni e la polizza sanitaria non sono polizze obbligatorie per legge per 'AV.M.S. Trattasi di
polizze ad adesione facoltativa da parte dei maestri di sci; la contraenza A.V.M.S. & eventuale e le previsioni
in bilancio rendono conto di una mera partita di giro.

Quesito n. 3)

Relativamente a quanto riportato nell’avviso pubblico per manifestazione di interesse finalizzata
allindividuazione di operatori economici da invitare alla procedura di affidamento diretto del servizio di
brokeraggio assicurativo — periodo 01.01.2023 — 31.12.2024 — con facoltd di rinnovo del contratto alle
medesime condizioni per ulteriori anni due —determinazione del Consiglio Direttivo n. 5 del 23.11.2022 - CIG
9548646FF0, in merito alla sezione Requisiti di Partecipazione, requisiti tecnici/economici lettera f) siamo a
richiedere cosa si intende per ognuna delle tipologie di polizze assicurative elencate nella tabella e, nello
specifico, si chiede conferma che il requisito di partecipazione richiesto sia da intendersi riferito aila tipologia
generale del ramo assicurativo e non specificatamente riferito efo applicato al rischio dei Maestri e delle
Scuole di sci.

Risposta

Il requisito di partecipazione richiesto & da intendersi riferito alla tipologia generale del ramo assicurativo e
non specificatamente riferito e/o applicato al rischio dei Maestri e delle Scuole di sci.
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